PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

27.05.2022  №  486

рп. Чегдомын

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 16.09.2021 № 357 «Об утверждении Программы приватизации объектов муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2022 год»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Внести в Программу приватизации объектов муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2022 год, утвержденную решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 16.09.2021 № 357 следующие изменения:
1.1. Строку 24 читать в следующей редакции:
	24
	Объекты электроснабжения, расположенные на территории сельских поселений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Тырма, с. Аланап, п. Алонка, п. Герби, п. Согда, п. Софийск, с. Средний Ургал, п. Сулук, с. Усть-Ургал, с. Чекунда, п. Этыркэн

	27156,00

1.2. По тексту программы слова «6594,34 тыс. рублей» заменить словами «33750,34 тыс. рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ  социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Перминова Е.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов

Глава района                                                                                        А.М. Маслов